
CENÍK NÁJEMNÉHO UČEBEN A SÁLŮ 
A DIDAKTICKÉ TECHNIKY V DTO CZ, s.r.o. 

platný od 1. 9. 2022 
 (ceny jsou uvedeny bez DPH) 

   

 

MÍSTNOST Kapacita míst 
(maximum) 

Plocha 
m2 

Cena za první 4 

hodiny 

Za každou další 
započatou hodinu 

Velký sál  200 270 4 500 Kč 950 Kč 

Malý sál  80 142 2 000 Kč 450 Kč 

Velká učebna  50 71    900 Kč 200 Kč 

Učebny 6 - 30     800 Kč 170 Kč 

Pozn. 1: Uspořádání sezení dle dohody (typ školní, kino, U, T apod.). 

 

 TECHNIKA  Cena pronájmu 
 

Ozvučení velkého sálu vč. 1 drátového mikrofonu  180 Kč/1h 

Ozvučení malého sálu vč. 1 drátového mikrofonu  120 Kč/ 1h 

Mikrofon  drátový (každý další ks)      300 Kč/ 1 den 

 bezdrátový (do ruky nebo na stojan)      500 Kč/ 1 den 

 klopový      500 Kč/ 1 den 

 typ headset (hlavový)      500 Kč/ 1 den 

Dataprojektor   1 000 Kč/ 1 den 

Zpětný projektor (vizualizér)      300 Kč/ 1 den 

Notebook       500 Kč/ 1 den 

Flipchart (vč. papírů a fixů)      300 Kč/ 1 den 

Online vysílání (kamera, mikrofon, přenos)  1 800 Kč/ 1 den 

Magnetická bílá tabule (whiteboard) pojízdná, vč. fixů     200 Kč/ 1 den 

Pozn. 1: Práce IT-technika na vyžádání (např. pořizování záznamu) bude připočtena k ceně, sazba 350,- Kč/1h. 

Pozn. 2: Termínem 1 den se rozumí do 8 hod doby trvání; každá další hodina dle dohody. 

 

 

Telefonicky, e-mailem nebo osobně si můžete domluvit školící místnosti dle Vašich potřeb, kontakt zde:  

Ing. Eva BLEJCHAŘOVÁ, tel.: 724 254 804, e.blejcharova@dtocz.cz 

 

Můžete nás také navštívit a prohlédnout si naše školicí místnosti osobně:  

DTO CZ, s.r.o., Mariánské nám. 480/5, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

 

  


